РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 село Курджиново»

369270 Россия, КЧР, Урупский район, с. Курджиново, ул. Крайняя, д.1 тел. 8(878 76) 41- 2-21

E-mail: mkoy2sosh@yandex.ru   Сайт:  https://sh2-kurdzhinovo-r91.gosweb.gosuslugi.ru/

П Р И К А З     №  61

от 30.05.2024 г.                                                                             с. Курджиново

  О зачислении детей в пришкольный лагерь с дневным пребыванием «Радуга»

в МКОУ «СОШ № 2 с. Курджиново

Во исполнение Постановления Правительства КЧР от 25.02.2019 г. № 59

«Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в КЧР», на

основании приказа министерства образования и науки Карачаево-Черкесской

республики от 22.03.2024 г. № 228 «О проведении летней оздоровительной

кампании  в организациях отдыха и оздоровления детей в Карачаево-

Черкесской Республике», на основании приказа Управления образования

Администрации Урупского муниципального района от 09.04.2024 г. г. № 61, а

также в целях обеспечения отдыха, оздоровления и досуга детей в

каникулярный период 2024 года,  приказа МКОУ «СОШ № 2 с. Курджиново»

№ 36 от 18.04.2024 г. «Об организации и проведении летней оздоровительной

кампании в МКОУ СОШ 2 с. Курджиново», Протокола заседания комиссии по

рассмотрению заявлений родителей по приему детей в лагерь с дневным

пребыванием «Радуга» в МКОУ «СОШ № 2 с. Курджиново» летом 2024 года, в

целях обеспечения отдыха, оздоровления и досуга детей в каникулярный

период 2024 года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в детский пришкольный лагерь с дневным пребыванием

«Радуга» в МКОУ «СОШ № 2 с. Курджиново» летом 2024 года детей в

следующем составе:

1.1. Айвазян Алекс  Романович

2.1. Беднов Артем Васильевич

3.1. Бережник  Арсений Александрович

4.1. Бережник Архип Александрович

5.1. Березуева Анастасия Александровна

6.1. Болтручук Елизавета Максимовна

7.1. Вишнякова Мария Сергеевна

8.1. Гусятникова Лаура Расуловна

9.1. Зюзин Святослав Витальевич

10.1. Иванцов Алексей Сергеевич

11.1. Игнатова Эльвира Викторовна

12.1. Ключанская Анастасия Алексеевич

13.1. Ключанский Максим Алексеевич

14.1. Козулина Арина Николаевна

15.1. Козулина Варвара  Николаевна

mailto:mkoy2sosh@yandex.ru

16.1. Марковский Денис Валерьевич

17.1. Минин Кирилл Александрович

18.1. Нагаев Михаил Александрович

19.1. Осыкина  Вероника Максимовна

20.1. Осыкина Злата Максимовна

21.1. Присяжнюк Ангелина Андреевна

22.1. Пустоветова Екатерина Валерьевна

23.1. Самарич Максим Максимович

24.1. Соленов Никита Валерьевич

25.1. Соленова Наталья Валерьевна

26.1. Торосян Милена Магомедовна

27.1. Фомичева Дарья Дмитриевна

28.1. Швецов Александр Александрович

29.1. Швецова  Юлия Александровна

30.1. Швецова Ольга Александровна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора школы по воспитательной работе Гусятникову Наталью Викторовну.

Директор МКОУ «СОШ №2 с. Курджиново»                М. А. Маслова

С приказом ознакомлена: ________ (Н.В. Гусятникова)